

FEMTE MAJ - Et forlag i Jylland IVS

Alkenvej 69
8660 Skanderborg

Årsrapport
5. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2018

Olav Abildgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FEMTE MAJ - Et forlag i Jylland IVS
Alkenvej 69
8660 Skanderborg

e-mailadresse: cirkusabg@gmail.com

CVR-nr: 38618881

Regnskabsår: 05/05/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skanderborg, den 10/06/2018

Direktion

Peter Abildgaard

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ja

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets formål er at udgive bøger o.l. aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter årets afslutning.

Selskabets aktiviteter er indstillet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen.

Nettoomsætningen består af udfaktureret omsætning.

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration.

Gældsforpligtelser

Gæld iøvrigt er målt til nominel værdi.

Resultatopgørelse 5. maj 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | -43.620 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -43.620 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -12 |
| Ordinært resultat før skat | | -43.632 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -43.632 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -43.632 |
| I alt | | -43.632 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. |
|--------------------------------------|------|---------------|
| Andre tilgodehavender | | 9.193 |
| Tilgodehavender i alt | | 9.193 |
| Likvide beholdninger | | 5.210 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 14.403 |
| Aktiver i alt | | 14.403 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 10 |
| Overført resultat | | -43.632 |
| Egenkapital i alt | | -43.622 |
| Gæld til banker | | 12 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.541 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 44.472 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 58.025 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 58.025 |
| Passiver i alt | | 14.403 |